南  宁  学  院
南院规划〔2019〕1号

关于召开南宁学院2018年部门绩效及基层党组织书记抓党建述职大会的通知

各单位、部门：

根据《关于开展南宁学院2018年工作总结暨年度绩效考核工作的通知》（南院规划〔2018〕17号）以及《关于做好2018年度南宁学院基层党组织书记抓党建述职评议考核工作的通知》（南院党〔2019〕2号）安排，学校定于2019年1月14日-15日召开南宁学院2018年部门绩效及基层党组织书记抓党建述职大会，会议主要听取各部门2018年部门绩效完成情况及各基层党组织书记抓党建工作情况。现就有关事项通知如下：

1、 述职时间安排

1月14日下午14：30-17：45  教学单位述职

1月15日上午8：20-12：00   行政部门述职

2、 述职地点

图书馆报告厅

3、 参加人员

学校领导，各单位、部门中层领导，教职工代表，要求各部门全体教职工必须参加本部门述职并对部门正职（负责人）进行现场评分。

4、 会议内容

（1） 展示学校2018年度绩效指标任务完成情况；

（2） 各单位、部门正职（负责人）进行述职，其中各单位、部门正职（负责人）是党组织书记的，述职内容须包含部门绩效工作与党建工作。各党组织书记非各单位、部门正职（负责人）的，另行组织现场述职。
部门绩效工作述职内容参考附件1，基层党组织书记抓党建述职内容参照《关于做好2018年度南宁学院基层党组织书记抓党建述职评议考核工作的通知》（南院党〔2019〕2号）要求。各单位、部门正职（负责人）按抽签顺序依次上台进行述职（述职顺序见附件2），述职以口述结合PPT展示的形式进行汇报，述职时间控制在15分钟以内，评委不进行点评和提问。

（三）评委评分。部门绩效述职考核评委由学校评委、教职工代表评委组成。部门正职（负责人）绩效考核评委由学校评委、教职工代表评委、所在部门群众评委组成；部门正职（负责人）绩效考核评分结果学校评委评分占50%，教职工代表评委评分占20%，部门群众评委评分占30%。基层党组织书记抓党建述职考核评议按照《关于做好2018年度南宁学院基层党组织书记抓党建述职评议考核工作的通知》要求，组建评委并对书记抓党建工作进行评议。

5、 工作要求

（1） 请各单位、部门高度重视本次述职大会，做好人员通知及相关准备工作。述职汇报PPT须于2019年1月12日前发至发展规划处邮箱：nnxyfzghc@163.com。

（2） 发展规划处负责统筹组织，请人事处做好人员签到、会场位置安排、收发部门绩效以及部门正职（负责人）绩效考核评价表、计时、统分等工作人员安排；学校办公室负责基层党组织书记抓党建考核评议现场会务、宣传报道等工作；后勤基建处做好会场仪器设备调试、供电保障等工作。

（3） 请全体参会人员提前10分钟入场完毕，按指定位置入座。

附件：1.南宁学院2018年部门绩效述职内容框架

2.南宁学院2018年部门绩效及基层党组织书记

抓党建述职大会安排表

3.南宁学院2018年述职大会部门绩效考核评价表

4.南宁学院2018年述职大会部门负责人绩效考核评价表

                                   南宁学院

2019年1月9日

南宁学院办公室　　　　               2019年1月9日印发

校对：陈铁        录入：黎丹        排版：李鹂

附件1
南宁学院2018年部门绩效述职内容框架

1、 部门绩效完成情况

内容含绩效指标完成情况、自评结果。

2、 部门工作开展情况

内容含部门教育教学、管理服务等工作开展情况及其成效。

3、 部门工作存在的问题及整改措施

附件2

南宁学院2018年部门绩效及基层党组织书记

抓党建述职大会安排表

	序号
	部门
	日期
	时间
	主持人
	地点

	展示学校绩效完成情况
	1月14日下午

	14:30-14:45
	学校党委书记刘彪
	图书馆报告厅

	1
	信息工程学院

	14:45-15:00

	2
	继续教育学院

	15:00-15:15

	3
	高博软件学院

	15:15-15:30

	4
	管理学院

	15:30-15:45

	5
	艺术设计学院

	15:45-16:00

	中场休息

	16:00-16:10

	6
	思政部

	16:10-16:25

	7
	会计与审计学院

	16:25-16:40

	8
	创新创业学院

	16:40-16:55

	9
	土木与建筑工程学院

	16:55-17:10

	10
	交通学院

	17:10-17:25

	11
	机电与质量技术工程学院

	17:25-17:40

	12
	公共教学部

	17:40-17:55

	1
	学生工作处
	1月15日上午
	8:20-8:35

	2
	人事处

	8:35-8:50

	3
	图书馆

	8:50-9:05

	4
	工会

	9:05-9:20

	5
	财务处

	9:20-9:35

	6
	教务处

	9:35-9:50

	7
	学校办公室

	9:50-10:05

	中场休息

	10:05-10:15

	8
	质量评估办公室

	10:15-10:30

	9
	招生就业办公室

	10:30-10:45

	10
	发展规划处

	10:45-11:00

	11
	审计处

	11:00-11:15

	12
	网络信息中心

	11:15-11:30

	13
	后勤基建处

	11:30-11:45

	14
	产学研处、国际交流处

	11:45-12:05

附件3

南宁学院2018年述职大会部门绩效考核评价表

被考核部门：                                  考核时间：

	项目
	考评要点
	分值
	评价等级及权重（N）对应评分区间
	评委评分

	A

90%≤N≤100%
	B

75%≤N＜90%
	C

60%≤N＜75%
	D

N＜60%

	部门绩效完成情况
	部门绩效各项指标是否完成；完成的质量如何
	50
	45～50
	38～44
	30～37
	0～29

	未列入绩效考核的部门工作开展情况
	是否完成部门年度工作计划，完成年度工作任务的质量如何；部门工作是否形成合力
	30
	27～30
	23～26
	18～22
	0～17

	部门工作存在问题及整改措施
	是否客观分析存在问题；是否围绕学校中心工作形成切实可行的整改措施
	20
	18～20
	15～17
	12～14
	0～11

	总分
	100
	90～100
	75～89
	60～74
	＜60

说明：本评价表实行百分制。

附件4

	南宁学院2018年述职大会部门负责人绩效考核评价表

	部门：                                   部门负责人：                                       考核时间：

	考核要素
	观测点
	分值
	评价等级及权重（N）对应评分区间
	评委评分

	优秀                          90%≤N≤100%
	称职                    75%≤N＜90%
	基本称职             60%≤N＜75%
	不称职        N＜60%

	政治素养与道德品质
	是否坚决执行学校党委、行政的各项决策部署；是否坚持原则，平等待人；是否模范遵守职业道德；是否以身作则，不以权谋私
	20
	18～20
	15～17
	12～14
	0～11

	工作实绩
	是否高质量完成部门年度绩效指标；是否完成部门工作计划，部门工作成效显著；是否高效完成分管领导布置的各项工作任务
	30
	27～30
	23～26
	18～22
	0～17

	领导能力
	是否有大局意识、全局意识，遵循学校办学理念和发展规划科学制定本部门工作计划；是否集思广益、知人善用，调动各方工作积极性；是否善于沟通协调，化解矛盾，推动发展；是否因地制宜开展工作、创造性地开展工作
	30
	27～30
	23～26
	18～22
	0～17

	团队建设
	是否讲民主、讲团结、讲和谐，部门班子团队精神和协作意识强；是否善于发现人才、培养人才，有效推动部门团队建设；是否密切关心部门教职工成长，部门凝聚力强；是否勤政实干、敢抓敢管，部门工作作风（教风、学风）优良
	20
	18～20
	15～17
	12～14
	0～11

	总分

	100
	90～100
	75～89
	60～74
	＜60

	说明：本评价表实行百分制。

2